Prefeitura do Município de Indaial - Concurso Público Edital 01/2024 Página 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIAL - SC

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2024

ERRATA 01

A Comissão do Concurso Público, nomeada pelo Decreto Nº 6.841/24, torna público a Errata 01 ao

edital.

ONDE SE LÊ:

CÓDIGO DO

CARGO

CARGO
REQUISITOS

(ESCOLARIDADE/ FORMAÇÃO)

05
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

Diploma de conclusão do Ensino Médio e Carteira

Nacional de Habilitação, categoria B.

LEIA-SE:

CÓDIGO DO

CARGO

CARGO
REQUISITOS

(ESCOLARIDADE/ FORMAÇÃO)

05
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Diploma de conclusão do Ensino Médio.

Permanecem inalterados os demais itens.

Prefeitura Municipal de Indaial, 06 de março de 2024.

Comissão Especial de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Indaial.